Российская Федерация

Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

имени Алексея Алексеевича Забары

станицы Павловской

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 года                      №481

Об организации работы Центра профориентационной работы

 В соответствии с планом учебно-воспитательной работы, в целях

профориентации обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу Центра профориентационной работы на базе

кабинета «Технологии» на 2022 – 2023 учебный год согласно графику

(приложение №1).

2. Утвердить Положение о Центре профориентационной работы (приложение

№2).

3. Ввести в действие Программу «Центр профориентационной работы

школьников» МБОУ СОШ № 10 имени А.А. Забары ст. Павловской на 2022-

2025 год (далее - Программа).

4. Назначить Натального Бориса Вячеславовича, учителя технологии,

координатором профориентационной работы в школе.

5. Координатору профориентационной работы Натальному Б.В.:

5.1. Организовать работу согласно плану работы на 2022 – 2023 учебный год

с учетом Программы.

5.2. Предоставить отчет о проделанной работе по итогам 1,2 полугодия 2022

– 2023 учебного года.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Юлию Владимировну Бардик.

Директор                                                                                     Т.Н. Есипенко

С приказом ознакомлены:

Бардик Ю.В.

		2023-02-03T21:26:22+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью